

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

BAKKEGAARD THURØ EL-SERVICE A/S
SØNDERVEJ 61, THURØ
5700 SVENDBORG

CVR-NR. 28 85 60 32

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Godkendt på generalforsamlingen

3 15 20 21

Dirigent:

KARSTEN BAKKEGAARD NIELSEN
DIRIGENT



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
De uafhængige revisorerers revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 11
Resultatopgørelse	12
Balance	13 - 14
Pengestrømsopgørelse	15
Noter	16 - 19

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABSNAVN: Bakkegaard Thurø El-Service A/S
Søndervej 61, Thurø
5700 Svendborg

CVR-nr. 28 85 60 32

Hjemstedskommune: Svendborg

Regnskabsår: 16. regnskabsår

BESTYRELSE: Marianne Nielsen
Karsten Bakkegaard Nielsen
John Køhler Caspersen
Thomas Petersen
Jan Bakkegaard Engstrøm
Julie Marie Bakkegaard Engstrøm

DIREKTION: Karsten Bakkegaard Nielsen

REVISOR: Revisionsfirmaet Edelbo
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
"Kogtvedlund"
Kogtvedparken 17
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er at drive virksomhed med elinstallation, salg og reparation af hårde hvidevarer samt anden hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2020 et overskud på 1.618.848 kr., som må betragtes som tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2020

<u>No- ter</u>	<u>2020 Kr.</u>	<u>2019 Kr.</u>
1. BRUTTOFORTJENESTE	8.614.332	8.896.035
2. Personaleomkostninger	-6.270.639	-7.009.181
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V.	2.343.693	1.886.854
3. Afskrivninger	-237.365	-261.584
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	2.106.328	1.625.270
Finansielle indtægter	640	10.026
Finansielle omkostninger	-22.623	-4.566
RESULTAT FØR SKAT	2.084.346	1.630.730
4. Skat af årets resultat	-465.498	-362.648
ÅRETS RESULTAT	1.618.848	1.268.082
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.600.000	1.250.000
Overført resultat	18.848	18.082
Disponeret i alt	1.618.848	1.268.082

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020**AKTIVER**

<u>No-</u> <u>ter</u>	2020 Kr.	2019 Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
5. IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Goodwill	0	0
6. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Indretning af lejede lokaler	17.654	29.424
Driftsmateriel	475.454	520.180
	<u>493.108</u>	<u>549.604</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>493.108</u>	<u>549.604</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
VAREBEHOLDNINGER:		
Varelager	794.000	721.000
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.899.822	2.691.283
Igangværende arbejder	87.200	155.200
Andre tilgodehavender	1.175.485	146.722
7. Udskudt skatteaktiv	21.318	14.102
	<u>5.183.825</u>	<u>3.007.307</u>
VÆRDIPAPIRER	<u>97.500</u>	<u>97.500</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>1.095.954</u>	<u>1.518.444</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>7.171.279</u>	<u>5.344.251</u>
AKTIVER I ALT	<u>7.664.387</u>	<u>5.893.855</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020PASSIVER

<u>No-</u> <u>ter</u>	<u>2020</u> <u>Kr.</u>	<u>2019</u> <u>Kr.</u>
EGENKAPITAL:		
8. Aktiekapital	500.000	500.000
9. Overført resultat	1.417.635	1.398.787
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.600.000	1.250.000
EGENKAPITAL I ALT	3.517.635	3.148.787
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
Udskudt skat	0	0
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Anden gæld	499.269	250.317
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	832.248	490.311
Gæld til tilknyttet virksomhed	300.481	449.500
Anden gæld	2.514.755	1.554.940
	3.647.484	2.494.751
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	4.146.752	2.745.068
PASSIVER I ALT	7.664.387	5.893.855

10. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.

11. Nærtstående parter.

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2020	2019
	Kr.	Kr.
Årets resultat	1.618.848	1.268.082
Reguleringer af skat af årets resultat	465.498	362.648
Af- og nedskrivninger	237.365	260.784
Øvrige reguleringer	9.767	-2.500
Overført skat i sambeskatning	-482.481	-374.154
	<u>1.848.997</u>	<u>1.514.860</u>
Ændring i varebeholdninger	-73.000	19.000
Ændring i tilgodehavender	-2.169.302	890.324
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	1.301.752	-745.716
	<u>908.446</u>	<u>1.678.468</u>
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET	908.446	1.678.468
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET:		
Anlægsaktiver:		
Køb af materielle anlægsaktiver	-183.669	-174.570
Salg af materielle anlægsaktiver	2.800	800
	<u>-180.869</u>	<u>-173.770</u>
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET	-180.869	-173.770
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET:		
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder	-149.019	42.154
Optagelse af langfristet gæld i øvrigt	248.952	250.317
Udbetalt udbytte	-1.250.000	-1.700.000
	<u>-1.150.067</u>	<u>-1.407.529</u>
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET	-1.150.067	-1.407.529
Samlet likviditetsvirkning	-422.490	97.169
Likviditet primo	1.518.444	1.421.274
	<u>1.095.954</u>	<u>1.518.444</u>
LIKVIDITET ULTIMO	1.095.954	1.518.444

Likviditeten er defineret som summen af likvide beholdninger fratrukket gæld til pengeinstitutter.

NOTER**1. BRUTTOFORTJENESTE:**

Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.

	2020	2019
	Kr.	Kr.
2. PERSONALEOMKOSTNINGER:		
Lønninger og gager	6.486.439	6.581.806
Pensioner	836.018	773.925
Lønrefusioner	-1.212.076	-511.757
Andre omkostninger til social sikring	160.258	165.207
	<u>6.270.639</u>	<u>7.009.181</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>20</u>	<u>21</u>

Der er ikke udbetalt løn til direktionen for dennes funktion i selskabet.

3. AFSKRIVNINGER:

Goodwill	0	0
Indretning af lejede lokaler	11.770	11.770
Driftsmateriel	225.595	249.814
	<u>237.365</u>	<u>261.584</u>

4. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:

Selskabsskat	472.714	374.154
Udskudt skat	-7.216	-11.506
	<u>465.498</u>	<u>362.648</u>

Selskabet har betalt 482.481 kr. i selskabsskat i regnskabsåret.

NOTER

	<u>2020</u> <u>Kr.</u>	<u>2019</u> <u>Kr.</u>
5. IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
	<u>Goodwill</u>	<u>Goodwill</u>
Anskaffelsessum primo	322.000	322.000
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum ultimo	322.000	322.000
Afskrivninger primo	322.000	322.000
Afgang afskrivninger	0	0
Årets afskrivninger	0	0
Afskrivninger ultimo	322.000	322.000
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	0	0
6. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
	<u>Indretning af</u> <u>lejede lokaler</u>	<u>Indretning af</u> <u>lejede lokaler</u>
Anskaffelsessum primo	58.849	58.849
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum ultimo	58.849	58.849
Afskrivninger primo	29.425	17.655
Afgang afskrivninger	0	0
Årets afskrivninger	11.770	11.770
Afskrivninger ultimo	41.195	29.425
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	17.654	29.424

NOTER

	<u>2020</u> <u>Kr.</u>	<u>2019</u> <u>Kr.</u>
6. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER (FORTSAT):		
	<u>Driftsmateriel</u>	<u>Driftsmateriel</u>
Anskaffelsessum primo	1.563.846	1.536.176
Årets tilgang	183.669	174.570
Årets afgang	-146.900	-146.900
Anskaffelsessum ultimo	<u>1.600.615</u>	<u>1.563.846</u>
Afskrivninger primo	1.043.666	940.752
Afgang afskrivninger	-144.100	-146.900
Årets afskrivninger	225.595	249.814
Afskrivninger ultimo	<u>1.125.161</u>	<u>1.043.666</u>
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	<u>475.454</u>	<u>520.180</u>
7. UDSKUDT SKAT/UDSKUDT SKATTEAKTIV:		
Saldo primo	-14.102	-2.596
Årets regulering	-7.216	-11.506
	<u>-21.318</u>	<u>-14.102</u>
Den udskudte skat kan fordeles på følgende hovedposter:		
Goodwill	0	0
Indretning af lejede lokaler	5.884	5.884
Driftsmateriel	-102.824	-69.988
	<u>-96.939</u>	<u>-64.103</u>
Udskudt skat, 22 %	-96.900	-14.102
	<u>-21.318</u>	<u>-14.102</u>

NOTER

	2020	2019
	Kr.	Kr.
8. AKTIEKAPITAL:		
Indskudskapital	500.000	500.000

Aktiekapitalen er fordelt i aktier a 1.000 kr. eller multipla heraf, og aktierne er ikke opdelt i forskellige aktieklasser.

9. OVERFØRT RESULTAT:

Saldo primo	1.398.787	1.380.705
Overført jf. resultatdisponering	18.848	18.082
	<u>1.417.635</u>	<u>1.398.787</u>

10. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Til sikkerhed for mellemværende med vareleverandør har selskabet stillet selskabets aktiebeholdning i det respektive vareleverandørselskab, der pr. 31. december 2020 har en regnskabsmæssig værdi på 97.500 kr.

Selskabets pengeinstitut har på vegne af selskabet pr. 31. december 2020 stillet garantier for i alt 15.820 kr.

Hæftelser inden for sambeskatningskredsen:

Bakkegaard Thurø El-Service A/S er sambeskattet med Bakkegaard Thurø Holding ApS. Bakkegaard Thurø El-Service A/S hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties.

11. NÆRTSTÅENDE PARTER:

Følgende aktionær er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Bakkegaard Thurø Holding ApS, Vibevej 5, Thurø, 5700 Svendborg.

JKC Holding Svendborg ApS, Brydevej 30, 5700 Svendborg.

TP Holding Svendborg ApS, Traverskiftet 27, 5881 Skårup.

Bakkegaard Engstrøm Holding ApS, Statenevej 14, Statene, 5900 Rudkøbing.